



PROCESSO: 56619496/2014

INTERESSADO: AGÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - AMMA

ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 1357/2015, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico nº 018/2015**, destinado à "Aquisição de EPI's (calça, jaleco, camiseta, entre outros), para atender a Agência Municipal do Meio Ambiente – AMMA, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos." com a adjudicação do objeto, conforme Ata da Sessão Pública do Pregão e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei nº 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei nº 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico nº 018/2015, nos seguintes termos:

EMPRESA: R. DANTAS FILHO - CONFECÇÕES
CNPJ: 15.520.126/0001-64

LOTE 03

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	unid	500	Camiseta confeccionada em malha fria poliviscose, 33% viscose, 67% poliéster, com estabilidade firme e não transparente ramada na cor verde bandeira, gola pólo, manga curta com punho na cor verde bandeira, sendo de poliéster, cava reta, patê entrelado na frente com dois botões na cor transparente, costura com 02 (duas) agulhas, cobertura de 02 (duas) agulhas na gola, mangas e bainha, fechamento da costura dos ombros e mangas em overlok simples, 01 (uma) agulha, densidade 4,0 pontos por centímetro, malha encolhida, silk da Prefeitura de Goiânia 'Meio Ambiente' do lado esquerdo, acima do bolso esquerdo, Tamanhos: P = 100 unidades; M = 150 unidades; G = 100 unidades; GG = 100 unidades; EG = 50 unidades. Marca: BSJ	RS 15,49	RS 7.745,00

EMPRESA: TCG FONSECA CONFECÇÕES EIRELI
CNPJ: 17.112.678/0001-69



LOTE 04

ITEM	UNID.	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	unid	750	<p>Camiseta confeccionada em malha fria poliviscose, 33% viscose, 67% poliéster, com estabilidade firme e não transparente ramada, gola V, com ribana de poliéster, manga curta, as mangas na cor verde bandeira nos dois lados, cava reta, costura 02 (duas) agulhas, cobertura de 02 (duas) na gola, mangas e bainha, fechamento da costura dos ombros e mangas em overlock simples, 01 (uma) agulha, densidade 4,0 pontos por centímetro, malha encolhida. Na frente, lado esquerdo, e nas costas silk da Prefeitura de Goiânia "Meio Ambiente". Tamanhos: P = 50 unidades; M = 250 unidades; G = 250 unidades; GG = 150 unidades; EG = 50 unidades. Marca: TCG</p>	RS 8,85	RS 6.637,50

LOTE 05

ITEM	UNID.	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	unid	1.500	<p>Camiseta confeccionada em malha fria poliviscose, 33% viscose, 67% poliéster, com estabilidade firme e não transparente ramada, gola V com ribana de poliéster, manga longa, as mangas na cor verde bandeira, com silk da Prefeitura de Goiânia "Meio Ambiente" nos 02 (dois) lados, cava reta, costura com 02 agulhas, cobertura de 02 (duas) agulhas na gola, mangas e bainha, fechamento da costura dos ombros e mangas em overlok simples, 01 (uma) agulha, densidade 4,0 pontos por centímetro, malha encolhida. Na frente, lado esquerdo e nas costas, silk da Prefeitura de Goiânia "Meio Ambiente". Tamanhos: P = 150 unidades; M = 300 unidades; G = 450 unidades; GG = 450 unidades; EG = 150 unidades. Marca: TCG</p>	RS 9,06	RS 13.590,00

Empresa: GOIÁS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES
CNPJ: 08.801.118/0001-20



LOTE 11

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	unid	800	Capa de chuva confeccionada em material sintético (PVC), na cor amarela, forrada em uma face com capuz. Junção da gola com o capuz à borda inferior de aproximadamente 1.073mm, largura frontal do tórax de 655mm, comprimento da manga (da parte da capa até a extremidade) aproximadamente 1.200mm, com abertura na frente e fechamento com botões de metal, com silk da Prefeitura de Goiânia 'Meio Ambiente' na frente do lado esquerdo e nas costas. Tamanho: GG: 300 unidades; EG: 500 unidades. Marca: LERROUP	R\$ 24,80	R\$ 19.840,00

VALOR TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO:	R\$ 47.812,50
--	----------------------

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 11 dias do mês de agosto de 2015.


VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário